
Муниципальное 

бюджетное общеобразовательное  учреждение 

средняя общеобразовательная  школа  № 2 им. И.С.Косьминова 

закрытого административно-территориального образования 

города Радужный Владимирской области 

 

                                                         П Р И К А З  

 

03.07.2023                                                                                     № 96 / 01-12.ОД 

 

О зачислении детей в первый класс 

 

     В соответствии с законом № 273-ФЗ от 29.12.2012 «Об образовании в 

Российской Федерации», приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 2 сентября 2020г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования», в целях соблюдения прав граждан, 

проживающих на территории города и имеющих право на получение 

начального общего, основного общего, среднего общего образования, на 

основании постановления администрации закрытого административно-

территориального образования г. Радужный Владимирской области «О 

закреплении муниципальных бюджетных образовательных организаций, 

реализующих образовательные программы начального общего, основного 

общего и среднего общего образования, за территорией муниципального 

образования  ЗАТО г. Радужный на 2022 год»  № 7 от 10.01.2023 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить детей в первый класс с 01.09.2023 г. в соответствии со 

списком ( приложение 1). 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

             Директор                                                  Т.В. Борисова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                            Приложение №1 

                                                                                            к приказу № 96/01-12.ОД от 03.07.23 

 

№ Ф.И.О. Дата рожд. 

1.  Акимов Сергей Сергеевич 23.02.2016 

2.  Аксинина Валерия Леонидовна 25.06.2016 

3.  Антонова Анна Руслановна 13.04.2016 

4.  Басарукина Софья Сергеевна 24.01.2016 

5.  Богатырева Ксения Ильинична 16.01.2016 

6.  Бойцов Семён Андреевич 24.11.2016 

7.  Веников Дмитрий Николаевич 20.08.2016 

8.  Волыгин Максим Станиславович 22.06.2016 

9.  Вылегжанина Марина Александровна 13.04.2016 

10.  Гасилов Ярослав Ильич 16.12.2015 

11.  Головочесов Дмитрий Алексеевич 22.12.2016 

12.  Горячев Михаил Кириллович 16.11.2015 

13.  Гришанин Матвей Евгеньевич 26.01.2016 

14.  Дубинин Даниил Андреевич 19.08.2016 

15.  Доровских Михаил Сергеевич 18.10.2016 

16.  Дубова Дарья Александровна 14.09.2016 

17.  Ефремова Алиса Владимировна 25.06.2016 

18.  Ермоленко Дмитрий Игоревич 12.10.2016 

19.  Жирков Максим Андреевич 25.08.2016 

20.  Зайцев Вадим Андреевич 06.02.2016 

21.  Зайцева Анна Алексеевна 04.09.2016 

22.  Затягин Егор Денисович 11.07.2016 

23.  Зотман Дарья Дмитриевна 14.10.2016 

24.  Иванова Василиса Игоревна 03.05.2016 

25.  Ивлева Алиса Дмитриевна 21.06.2016 

26.  Казаков Михаил Андреевич 02.06.2016 

27.  Караваева Мария Николаевна 12.02.2016 

28.  Карпов Артём Денисович 27.01.2016 

29.  Каткова Полина Олеговна 08.09.2016 

30.  Кашицын Владимир Захарович 18.05.2016 

31.  Китай-Городская Анастасия Максимовна 23.05.2016 

32.  Князькин Александр Александрович 27.07.2016 

33.  Кожухов Кирилл Игоревич 01.11.2016 

34.  Коломиец Надежда Павловна 06.05.2016 

35.  Кострюкова Евгения Павловна 01.07.2016 

36.  Крайнев Давид Романович 09.11.2016 

37.  Кручинина Дарья Ивановна 15.02.2016 

38.  Кузмич Алёна Павловна 25.11.2016 

39.  Кукушкин Матвей Сергеевич 27.10.2016 

40.  Лапшин Роман Максимович 09.10.2015 



41.  Лапшина Василиса Дмитриевна 11.04.2016 

42.  Лапшина Софья Алексеевна 08.04.2016 

43.  Левин Роман Андреевич 20.02.2016 

44.  Лябин Артём Александрович 16.03.2016 

45.  Макарова Мирослава Константиновна 07.04.2016 

46.  Малинин Ярослав Дмитриевич 17.12.2015 

47.  Мартынова Юлия Сергеевна 21.11.2015 

48.  Михайлов Василий Денисович 20.05.2016 

49.  Михайлова Варвара Денисовна 20.05.2016 

50.  Мишкевич Марк Эдуардович 21.06.2016 

51.  Мокроусов Иван Степанович 24.03.2016 

52.  Морозова Виктория Сергеевна 11.05.2016 

53.  Назаров Михаил Дмитриевич 18.06.2016 

54.  Папин Артём Михайлович 04.11.2015 

55.  Петрова София Артемовна 19.08.2016 

56.  Полын Александра Руслановна 04.10.2016 

57.  Руденко Олеся Романовна 27.06.2016 

58.  Скворцов Константин Алексеевич 24.08.2016 

59.  Смоляков Артём Сергеевич 22.09.2016 

60.  Снарова Алиса Алексеевна 19.10.2015 

61.  Соловьёва Александра Романовна 07.12.2016 

62.  Соловьева Анастасия Андреевна 15.11.2015 

63.  Солодова Доминика Геннадьевна 06.01.2016 

64.  Станишевский Константин Денисович 12.07.2016 

65.  Тимакова Маргарита Александровна 23.09.2016 

66.  Тимофеева Майя Викторовна 15.07.2016 

67.  Титанова Александра Евгеньевна 07.07.2016 

68.  Торилов Кир Игоревич 23.04.2016 

69.  Уханов Андрей Дмитриевич 04.03.2016 

70.  Федоров Роман Алексеевич 15.11.2016 

71.  Феофанова Василиса Алексеевна 12.09.2016 

72.  Филиппова Виктория Алексеевна 14.04.2016 

73.  Хамидулин Александр Александрович 14.07.2016 

74.  Харламов Иван Геннадьевич 11.06.2016 

75.  Холодов Илья Дмитриевич 13.01.2016 

76.  Цветкова Юлия Кирилловна 30.11.2015 

77.  Чаусов Алексей Андреевич 07.11.2015 

78.  Черепков Кирилл Сергеевич 26.01.2016 

79.  Чистяков Максим Евгеньевич 13.01.2016 

80.  Шатилова Анна Кирилловна 10.04.2015 

81.  Шмелева Виктория Алексеевна 26.03.2016 

82.  Яковлев Кирилл Андреевич 15.09.2016 
 


		2023-07-03T14:25:47+0300
	Борисова Татьяна Васильевна




